4

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
                                    РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение

 № 37 от 22.08.2013 года «Положение

 о бюджетном процессе в Истоминском

 сельском поселении»
Принято Собранием депутатов

Истоминского сельского                                                                28 ноября 2023 год
Собрание депутатов Истоминского сельского поселения
РЕШАЕТ:

Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 28 августа 2013 года № 37 ««Положение о бюджетном процессе в Истоминском сельском поселении» следующие изменения:

    1) в пункте 1 статье 31:

   а) часть 1 слова «5 ноября текущего года» заменить словами «15 ноября текущего года» ;

     2) в пункте 1 статье 32:

   а) часть 1 слова «1 ноября текущего года» заменить словами «15 ноября текущего года».

Статья 2
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящей статьёй установлен иной срок вступления в силу.

Председателя Собрания депутатов -

 глава Истоминского сельского поселения                                               Сорока А.И.

х. Островского

28 ноября 2023 года

№ 101

[image: image1]